
Uchwała Nr XV/176/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 1999 r.

w sprawie wyboru komisji dyscyplinarnej I i II instancji

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 21 poz. 124 z 1990 r.) oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 
r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających , za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządu i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. 
Nr 57, poz. 336 z 1990 r. ) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji w następującym składzie:
1. Bielińska Grażyna
2. Bieliński Sławomir
3. Błędzki Tadeusz
4. Domachowska Urszula
5. Grelewicz Janina
6. Kendzierska – Błyskal Ewa

§ 2

Powołuje się komisję dyscyplinarną II instancji w następującym składzie:
1. Byrszel Andrzej
2. Gburek Jerzy
3. Klin Roman
4. Kubiszewski Tadeusz
5. Miszewski Zbigniew
6. Rogowski Bogdan

§ 3

Komisje wybiorą ze swego składu przewodniczącego kierującego pracą Komisji.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                             

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogard Gdańskiego  

                                                                               
 Stefan Milewski


	Uchwała Nr XV/176/99

